
Nové cesty v lesoparku Letňany
 
Na konci května byla v Letňanech zahájena výstavba nových cest pro návštěvníky lesoparku.  Zcela nová cesta o délce více než 400
metrů právě vzniká v jižní části lesoparku Letňany, kde využívá průseků v lesních remízcích a napojuje se na asfaltovou silnici v
blízkosti ulic Toužimská a Polaneckého. Tato cesta bude asfaltová a rozšíří sít cest, které hojně využívají bruslaři, cyklisté a pěší
návštěvníci.
 
 
 V severozápadní části lesoparku bude upravena stávající mlatová cesta, která vede přes
sedlo mezi dvěma vrcholy a napojuje se na nově vybudovanou cyklotrasu Kbely-Kyje a
Kbely-Čakovice. Vzhledem ke konfiguraci terénu i napojení na asfaltovou cyklotrasu bude
mít nově tato cesta také asfaltový povrch. Celková délka této úpravy čítá 320 metrů. 
  
Prosíme všechny návštěvníky lesoparku, aby nevstupovali na staveniště.  
  
Pro odbor ochrany prostředí MHMP stavbu realizuje firma PSS Bohemia spol. s r.o. 
 více informací a fotogalerie na stránkách Pražská příroda

Strana 1 z 1

http://www.praha-priroda.cz/aktuality/?id=108

